

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	01	Podlahové zásuvky
R:	1	nové podlahové zásuvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				16 330,00
1	77501	vyřezy a formátování podlahových desek, frézování a broušení, lepení do krabicových víček	kus	15,00000	534,00	8 010,00
2	77502	vyměření os umístění krabic dle nových požadavků	hod	12,00000	320,00	3 840,00
3	77503	vyřezání a úprava EPS pro kabeláž	hod	14,00000	320,00	4 480,00
Díl: M21		Elektromontáže				158 145,00
4	21001	zásuvková krabice podlahová kompletní Legrant 8M (2x230V, 2x RJ45)	kus	15,00000	8 635,00	129 525,00
5	21002	instalační trubka do betonu FXP 25 vč. protahovacího drátu	m	60,00000	22,00	1 320,00
6	21003	montážní materiál, kotevní technika	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00
7	21004	montáž krabic a rozvodů vč. zapojení	kus	15,00000	1 740,00	26 100,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	01	Podlahové zásuvky
R:	2	nerealizované práce (krabice v podlaze)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-37 646,70
1	21001	Přístrojová vložka Silver Wing 6503 49 - montáž	ks	-14,00000	420,00	-5 880,00
2	21002	Podlahová krabice Silver Wing 6503 31 - montáž	ks	-14,00000	420,00	-5 880,00
3	21003	Přístrojová vložka Silver Wing 6503 49 - materiál	ks	-14,00000	904,05	-12 656,70
4	21004	Podlahová krabice Silver Wing 6503 31 - materiál	ks	-14,00000	945,00	-13 230,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	03	Příprava pro optický kabel
R:	1	Příprava pro optický kabel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				13 431,00
1	21001	Chráníčka kabelu do betonu 25mm pro optický kabel	m	35,00000	36,00	1 260,00
2	21002	Montáž propoje	hod	12,00000	560,00	6 720,00
3	21003	Montážní materiál, kotevní technika	kpl	1,00000	1 250,00	1 250,00
4	21004	Vyřezání EPS + pěnování a zajištění průchodky	hod	8,00000	480,00	3 840,00
5	23170120	Soudal PU pěna 750 ml	kus	2,00000	180,50	361,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	04	Přeložka stáv. kabelů - kostel
R:	1	přeložka stávajících kabelů v kostele

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				4 485,00
1	612403382	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x7 cm maltou ze SMS	m	65,00000	69,00	4 485,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 875,00
2	974031122	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	65,00000	75,00	4 875,00
Díl: M21		Elektromontáže				42 566,00
3	M2101	Přepojení kabelových rozvodů	ks	1,00000	30 496,00	30 496,00
4	M2102	Přepojení přívodního napájecího kabelu pro kostel	ks	1,00000	10 840,00	10 840,00
5	M2103	montážní materiál	ks	1,00000	1 230,00	1 230,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	05	Silnoproud + PZTS SO 01
R:	1	Silnoproud + PZTS SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				21 362,00
1	21001	D+M ventilátor vč. ovládání - šarna m.č.212	kus	1,00000	3 560,00	3 560,00
2	21002	D+M venkovní zásuvka 400V/16A IP 54 - zadní dvorek m.č.215	kus	1,00000	1 066,00	1 066,00
3	21003	D+M svítidlo pro info tabuli (vstup) - zapuštěné venkovní LED	kus	1,00000	3 848,00	3 848,00
4	21004	D+M magnetický kontakt PZTS	kus	24,00000	537,00	12 888,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	07	Doplnění komponentů pro kamerový systém
R:	1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				38 674,00
1	21001	rekordér NVR 5208-4K Dahua pro 8kamer	kus	1,00000	9 384,00	9 384,00
2	21002	HDD 2Tb SATA	kus	1,00000	1 920,00	1 920,00
3	21003	switch TP-Link TL SG2428P 24xGb,POE 4xSF Smart Omada SDN	kus	1,00000	9 420,00	9 420,00
4	21004	instalační police do racku	kus	1,00000	540,00	540,00
5	21005	montážní práce,oživení,zkoušky CCTV	hod	19,00000	550,00	10 450,00
6	21006	instalace kabeláže a příprava pro 2 body WiFi v sále	kus	1,00000	6 960,00	6 960,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	07	Doplnění komponentů pro kamerový systém
R:	2	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-11 413,50
1	21001	Switch 32x1000BaseT+4xSFP (pol.č.47)	kus	-1,00000	10 363,50	-10 363,50
2	21002	Montáž - Switch 32x1000BaseT+4xSFP (pol.č.47)	kus	-1,00000	1 050,00	-1 050,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	08	Ovládání ventilátoru a venkovních svítidel
R:	1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21 Elektromontáže						7 525,00
1	21001	lapidárium - ovládání ventilátoru (instalace časového relé)	kus	1,00000	3 175,00	3 175,00
2	21002	ovládání venkovních svítidel - náhrada pohybových senzorů instalace vypínačů a příslušných rozvodů	kus	3,00000	1 450,00	4 350,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	08	Ovládání ventilátoru a venkovních svítidel
R:	2	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-6 441,75
1	210 01	Čidlo pohybu pro spínání osvětlení 230V/10A s relé.spín. (pol. č.28)	kus	-3,00000	2 017,05	-6 051,15
2	210 02	Montáž - čidlo pohybu pro spínání osvětlení 230V/10A s relé.spín.(pol.č.28)	kus	-3,00000	130,20	-390,60

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	09	Silnoproudé přívody pro sklep
R:	1	Silnoproudé přívody pro sklep

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				3 757,00
1	21001	Montáž kabelu CYKY 3x1,5	m	26,00000	59,00	1 534,00
2	21002	Montáž kabelu CYKY 3x2,5	m	26,00000	59,00	1 534,00
3	21003	Materiál kabel CYKY 3x1,5	m	26,00000	10,00	260,00
4	21004	Materiál kabel CYKY 3x2,5	m	26,00000	16,50	429,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	10	Ovládání osvětlení spojovací chodby mezi SO 01 a S
R:	1	Ovládání osvětlení spojovací chodby mezi SO 01 a S

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				3 372,00
1	21001	Montáž kabelu CYKY 3Ax1,5	m	38,00000	59,00	2 242,00
2	21002	Materiál kabel CYKY 3Ax1,5	m	38,00000	10,00	380,00
3	21003	Instalační materiál	ks	1,00000	750,00	750,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	11	Hromosvod viz samostatný rozpočet
R:	1	Hromosvod viz samostatný rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				211 031,00
1	21001	Hromosvod viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	211 031,00	211 031,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	12	Silnoproud podlahové hráničky
R:	1	Silnoproud podlahové hráničky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				20 388,00
1	210 01	Dod a mtz chránička kopoflex 40	m	85,00000	36,00	3 060,00
2	210 02	Dod a mtz instalační trubka do betonu FXP	m	80,00000	28,00	2 240,00
3	210 03	Dod a mtz kabelový kanál plastový 100/40 - velký sál	ks	48,00000	231,00	11 088,00
4	210 04	Předsazení rozvaděče R1 v přízemí	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00
5	210 05	Kotevní technika	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	13	Změny elektroinstalace v lapidáriu
R:	1	Vícepráce lapidárium

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				33 000,00
1	210 01	Dod a mtz podružného rozvaděče, vč.vystrojení - lapidárium	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00
2	210 02	Dod a mtz podlahových zásuvek - lapidárium	kus	6,00000	4 200,00	25 200,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	13	Změny elektroinstalace v lapidáriu
R:	2	Měněpráce svítidla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-124 215,00
1	210 01	A1 = Lineární svítidlo typové pro montáž zavěšené pod strop. Délka 3m. Elektronický driver. Světelný zdroj LED, 3000K (pol.č.51) LAPIDÁRIUM	ks	-12,00000	6 510,00	-78 120,00
2	210 02	Montáž svítidla A1 zavěšené pod strop(pol.č.51) LAPIDÁRIUM	ks	-12,00000	367,50	-4 410,00
3	21003	C = Lineární stropní přisazené typové LED svítidlo. 15W/230V. Délka 1,2m. (pol.č.58)	ks	-6,00000	3 990,00	-23 940,00
4	21004	Montáž svítidla C = Lineární stropní přisazené typové LED svítidlo. 15W/230V. Délka 1,2m. (pol.č.58)	ks	-6,00000	367,50	-2 205,00
5	21005	E = Svítidlo nástěnné /stropní průměr 350mm, montura bílý kov a šedý plast, stínítko PMMA plast, bílé, opál, mat. Elektronický předřadník. Stupeň krytí IP20. 230V/50Hz - LED zdroj 22W 1800 lm (pol	ks	-3,00000	2 257,50	-6 772,50
6	21006	Montáž - E = Svítidlo nástěnné /stropní průměr 350mm, montura bílý kov a šedý plast, stínítko PMMA (pol.č.60)	ks	-3,00000	367,50	-1 102,50
7	21007	NOU1 = Přisazené nástěnné nouzové svítidlo, svítící při výpadku napájení. (pol.č.63)	ks	-2,00000	3 465,00	-6 930,00
8	21008	Montáž - NOU1 = Přisazené nástěnné nouzové svítidlo, svítící při výpadku napájení. (pol.č.63)	ks	-2,00000	367,50	-735,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	14	Úprava zásuvkových obvodů v kuchyňce
R:	1	Úprava zásuvkových obvodů v kuchyňce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				2 650,00
1	21001	Montáž kabelu CYKY 3x1,5	m	8,00000	59,00	472,00
2	21002	Montáž kabelu CYKY 3x2,5	m	8,00000	59,00	472,00
3	21003	Materiál kabel CYKY 3x1,5	m	8,00000	10,00	80,00
4	21004	Materiál kabel CYKY 3x2,5	m	8,00000	16,50	132,00
5	21005	Přívod pro osvětlení linky vč. vypínače	kus	1,00000	498,00	498,00
6	21006	Rozšíření zásuvek 230V pro linku	kus	2,00000	498,00	996,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	15	Propoj pro přívod optického kabelu
R:	1	Propoj pro přívod optického kabelu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				27 574,32
1	132201201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 rýha : 38*1,0*0,6	m3	22,80000 22,80000	475,00	10 830,00
2	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	22,80000	29,00	661,20
3	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m kapacita vozu 12 m3	m3	3,04000	202,00	614,08
4	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, zhornin tř. 1 až 4	m3	3,04000	80,00	243,20
5	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním obsyp : -38*0,6*0,4 výkop : 38*1,0*0,6	m3	13,68000 -9,12000 22,80000	145,00	1 983,60
6	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny rýha : 38*0,6*0,4	m3	9,12000 9,12000	682,00	6 219,84
7	175101109	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	9,12000	404,00	3 684,48
8	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	9,12000	336,00	3 064,32
9	354413110	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,12000	30,00	273,60
Díl: M21		Elektromontáže				6 161,00
10	21001	Instalace chráničky	hod	4,00000	560,00	2 240,00
11	21002	chránička kopoflex 40	m	50,00000	36,00	1 800,00
12	21003	spojka pro trubku HDP	kus	1,00000	265,00	265,00
13	21004	trubička HDPE 14/10 pro optické vlákno	m	58,00000	32,00	1 856,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	16	Elektroinstalace - prostory 1.NP m.č.105, 106 - po
R:	1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				30 800,00
1	21001	Zásuvka podlahová STAKOHOME 8314-ANW (1x400V, 2x230V, 1xRJ45)	kus	2,00000	13 805,00	27 610,00
2	21002	Montáž krabic a rozvodů vč.zapojení	kus	2,00000	1 595,00	3 190,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	16	Elektroinstalace - prostory 1.NP m.č.105, 106 - po
R:	2	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-6 405,00
1	21001	Montáž - podlahová zapuštěná 3.fáz. zásuvka. Těleso z masivní hliníkové litiny.(pol.č.7)	kus	-2,00000	577,50	-1 155,00
2	21002	Podlahová zapuštěná 3.fáz. zásuvka. Těleso z masivní hliníkové litiny. (pol.č.7) Sklopné víko lze otevírat a zavírat bez nástroje (ručně). 400V/16A	kus	-2,00000	2 625,00	-5 250,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	17	Sál 2.NP - ovládání žaluzií
R:	1	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				18 205,00
1	21001	Oddělovací relé pro ovládání žaluzií (pro 2 motory)	kus	7,00000	1 815,00	12 705,00
2	21002	Montážní materiál, instalační krabice	kus	1,00000	770,00	770,00
3	21003	Montáž relé jednotek vč.přepojení	kus	7,00000	385,00	2 695,00
4	21004	Dodávka a montáž napájecího zdroje 24V pro napájení splachovačů na WC	kus	1,00000	2 035,00	2 035,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	18	Profesionální displej
R:	1	méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-23 830,00
1	21015	Public display min. 42", 24/7, LED podsvícení, 16:9, FullHD 1920x1080, 3000:1, 300cd/m2, 2x HDMI, 1x USB, LAN, RS-232C, integrované reproduktory NEC MultiSync® C431	kus	-1,00000	23 830,00	-23 830,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02B	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	18	Profesionální displej
R:	2	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				23 830,00
1	21015	Profesionální displej QM43R, LH43QMREBGCXEN, úhlopříčka 43",rRozlišení 3840*2160 (4K UHD)	kus	1,00000	23 830,00	23 830,00